DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESPERTAR DA
INTERDISCIPLINARIDADE NO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI – CAMPUS PAULISTANA: POSSIBILIDADE OU
UTOPIA? de autoria de JOCÉLIA DE JESUS RÊGO DA SILVA, MONISE RAVENA DE
CARVALHO SOUSA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6606

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6606